タイ国政府観光庁フレンドシップゴルフコンペ

開催のご案内

2021 年 9 ⽉吉⽇

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度は｢タイ国政府観光庁タイフレンドシップゴルフコンペ｣にご参加頂き、誠にありがとうございます。
開催のご案内をお送りいたしますので、ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。
⼤会当⽇の皆様のご健闘を⼼よりお祈り申し上げます。

敬具

記

■開催⽇ 2021 年 9 ⽉ 16 ⽇ （⽊)

■会 場  棚倉⽥舎倶楽部

〒963-6122  福島県東⽩川郡棚倉町仁公儀川原⽥ 286
 TEL: 0247-33-3193(代表)   FAX: 0247-33-3196

■⼤会受付 受付は７:0０より開始いたします。
   （スタート時間は、別紙｢組合せ表｣にてご確認願います）
  各⾃スタートの 45 分前までに受付をお済ませください。

■プレー費  6,500 円（お⼀⼈様 ／ 税込、⾷事付）
                 ※乗⽤カート・セルフプレー
             ※プレー費、売店利⽤等、各⾃のご精算となります。

■集合時間 各⾃スタートの 15 分前までにティーインググラウンド前にお集まりください。

■スタート  各コース 1 番ホールにて、各組ごとに競技説明・写真撮影を⾏います。
  （当⽇、組合せ表に変更が⽣じる場合がございますので、予めご了承願います）

■競技⽅法 ９ホールズストロークプレー、ハンディ戦（新ペリア⽅式）
 午前中の 9 ホールスコア集計となります。プレーは 18 ホールお楽しみいただけます。
  詳細は別紙｢競技⽅法｣をご参照ください。

■競技規則 2021 JGA ゴルフ規則、および棚倉⽥舎倶楽部のローカルルールを適⽤いたします。
当⽇は⾬天決⾏となります。ただし悪天候により、⼤会事務局の判断にて競技が中断・中⽌となる

 場合がございます。予めご了承願います。

■賞 典 上位⼊賞者、⾶賞、ドラコン、ニアピン、レディース賞、ベスグロ賞など

参加賞も合わせまして賞品をご⽤意しております。

■⾷ 事  昼⾷会場︓クラブハウスレストラン

■アトラクション スタート前   ︓練習場にて、ゴルフパートナーによる試打会
             昼休憩     ︓パッティンググリーンにて、「ワンポイントパターレッスン」
             コース内    ︓ニアピン 東３番ホール、中６番ホール、⻄７番ホール
                       ドラコン 東８番ホール、中９番ホール、⻄２番ホール

■表彰パーティ コロナ感染防⽌対策のため、今回、表彰パーティは⾏いませんので、予めご了承願います。
  お帰りの際、⼤会受付にて成績表・賞品をお渡しいたします。

■その他  プレー・ご飲⾷時以外では、マスクの着⽤、消毒にご協⼒いただきますようお願い申し上げます。
  「感染調査票」を別紙にて送らせていただきます。当⽇、受付にてご提出願います。
  当⽇、動画・写真撮影を⾏わせていただきます。撮影しました情報は、ホームぺージ、SNS、⼤会

報告記事等に掲載される場合がございますので、予めご了承願います。掲載不可の⽅は受付にて、
お知らせください。

■お問合せ タイフレンドシップゴルフコンペ ⼤会事務局
             担当︓新井 真⼀
  Mail︓contact@true1.jp

以上